UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2752/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 13 tháng 8 năm 2010
	V/v báo cáo tình hình quản lý tài chính các CTMTQG 2006-2010.

Kính gửi:
        - Sở Tài chính;

        - Sở Giáo dục Đào tạo;

        - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
        - Sở Y tế; Công an tỉnh;

        - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

        - Sở Công Thương;

        - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
        - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Triển khai thực hiện Công văn số 10321/BTC-HCSN ngày 09/8/2010 của Bộ Tài chính về việc báo cáo tình hình quản lý tài chính các Chương trình mục tiêu quốc gia 2006-2010 (sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao các sở: Giáo dục Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế, Lao động, Thương binh và Xã hội, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Công an tỉnh thực hiện báo cáo theo yêu cầu tại điểm 1 Công văn số 10321/BTC-HCSN nêu trên của Bộ Tài chính đối với các Chương trình mục tiêu quốc gia thuộc trách nhiệm của đơn vị mình quản lý báo cáo UBND tỉnh đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính để tổng hợp. Đồng thời, mỗi ngành dự thảo văn bản đánh giá chương trình mục tiêu quốc gia do mình quản lý trình UBND tỉnh báo cáo các Bộ, ngành có liên quan và Bộ Tài chính trước ngày 30/8/2010.
2. Giao Sở Tài chính đôn đốc các sở, ngành thực hiện, tổng hợp báo cáo của các đơn vị, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.
Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                               CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

 Nguyễn Văn Thiện